
UCHWAŁA NR  XLIV/2/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 3 listopada 2010 roku
w sprawie zmiany uchwały nr XLI/2/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami); art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 
- z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XLI/2/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 14 (czternastu) seriach:
1) obligacje 3-letnie na kwotę 1.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r., 
2) obligacje 3-letnie na kwotę 1.300.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
3) obligacje 4-letnie na kwotę 1.500.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
4) obligacje 4-letnie na kwotę 2.500.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
5) obligacje 5-letnie na kwotę 1.500.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
6) obligacje 5-letnie na kwotę 2.500.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
7) obligacje 6-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
8) obligacje 6-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
9) obligacje 7-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,

10) obligacje 7-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
11) obligacje 8-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
12) obligacje 8-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2010 r.,
13) obligacje 8-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2011 r.,
14) obligacje 8-letnie na kwotę 2.000.000,00 PLN nie później niż 31.12.2011 r..”

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Emisja  obligacji  ma  na  celu  sfinansowanie:  w kwocie  22.300.000 zł  planowanego  deficytu 
budżetowego  w  roku  2010  związanego  z  wydatkami  majątkowymi  określonymi  w  uchwale 
budżetowej na rok 2010 i w kwocie 4.000.000 zł planowanego deficytu budżetowego w roku 
2011 związanego z wydatkami majątkowymi, które zostaną określone w uchwale budżetowej na 
rok 2011.” 
3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Emisja ostatniej serii obligacji nastąpi nie później niż 31 grudnia 2011 r.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


